РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование

Киришский муниципальный район Ленинградской области

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Киришская средняя общеобразовательная школа № 2»

(МОУ «КСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

10.06.2024 г         г. Кириши                № 223

О внесении изменений

в приказ

 В связи с увольнением советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями Киричковой О.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ № 310/1 от 31.08.2023 г. и читать и п.2, п. 4 ч. II в

следующей редакции:

п. 1 ч.I.   Назначить Семенову Е.А., советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, руководителем

центра детских инициатив МОУ «КСОШ № 2».

п.2 ч. II. Назначить ответственным руководителем первичного отделения РДДМ

«Движение Первых» советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями Семенову Е.А.

п. 4  ч. II  Назначить ответственного за ведение подраздела Российское движение

детей и молодежи «Движение Первых» в социальных сетях и на официальном сайте

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями Семенову Е.А.

2. Остальные пункты приказа оставить без изменений.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кухваеву А.Ю.,

заместителя директора по воспитательной работе.

Директор                                                                                   Ю.А. Королева

		2024-06-11T13:43:11+0300
	Королева Юлия Алексеевна